
 

 PCR19ETRPO29703249 

 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
 Odbor informačních a komunikačních technologií 
  Pomáhat a chránit  

 

Policie ČR - OIKT 

Jednoty 1773 

356 01 Sokolov 

Č.j. KRPK-46045-5/ČJ-2021-1900IT  Sokolov 7. září 2021 
  Počet listů: 1 
  Přílohy: 2/3 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě 
 
Veřejnou zakázku na dodání 300 ks počítačů, 300 ks klávesnic a 300 ks myší zadanou na základě Rámcové 
dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2020 a 2021 č. j. MV- 79748-47/VZ-2020 vyhrála firma 
DATECO, s.r.o., se kterou byla následně uzavřena kupní smlouva č.j. KRPK-47267-12/ČJ-2021-1900VZ. 

Termín dodání byl stanoven na 60 kalendářních dní. Tento termín vyprší dne 13. září 2021. 
Dnešního dne došel od kontaktní osoby firmy DATECO k tomuto obchodnímu případu, pana
mail s informací o zpoždění dodávky způsobené celosvětově přetrvávajícími přepravními problémy 
při dodávkách zboží. V příloze jsou uvedeny vyjádření čínské přepravní společnosti a obchodního ředitele 
firmy Asus k nastalé situaci. 
Vzhledem k tomu, že zpoždění dodávky není přímo zaviněno ani firmou DATECO ani firmou Asus 
a v současné době se s touto problematikou setkáváme ve všech oborech a to nejen v České republice, 
ale i celosvětově, navrhuji uzavřít s firmou DATECO, s.r.o. dodatek o prodloužení termínu dodání 
do 25. 10. 2021, který se v této době jeví jako reálný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


